经典高棚灯具，经济可靠
GreenUp Round Highbay
GreenUp Round Highbay 系列灯具实现了出色的基本性能与价格平衡。该系列涵盖广泛的
产品范围，提供多种选择；产品规格具有竞争优势，可长期保证质量的可靠性。该系列适用
于大多数工业应用。
优点
• 节能效果出众，性价比高
• 灯具质量卓越，提供适用于不同应用的一系列流明包
• 坚固可靠
特点
• 140 流明/瓦系统效能
• 窄和宽光束选项
• IP65/IK06 防护等级
• 35°C 环境温度下，使用寿命长达 50,000 小时
• 工作温度为 -20°C 至 45°C
应用
• 制造
• 仓库
Product family leaflet, 2023, 十月 9 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
Size L Size Mf
二维绘图
Ø
4
16
9
9
GreenUp Round Highbay
2Product family leaflet, 2023, 十月 9 要更改的数据主题
二维绘图
Ø
2
78
8
9
一般信息
装置 -
灯技术
显色指数 (CRI) >80
操作和电气
保护等级 IEC 安全等级 I
线频率 50 or 60 Hz
控制和调光
可调光 否
机械和外壳
光罩类型 透镜
外壳颜色 灰色
机械冲击保护代码 IK06
IP 等级 IP65
审批和申请
CE 标志 是
ENEC 标志 -
可燃性标志 -
灼热丝测试 -
初始性能（符合 IEC 标准）
光通量误差 +/-10%
一般信息
Order Code Full Product Name 包含的驱动器 设备组件数 服务标签
911401588745 是 1 个单位 -
911401588845 是 1 个单位 -
911401588945 是 1 个单位 -
911401589045 是 1 个单位 -
911401646407 BY518P LED210/NW PSU WB GC - - 是
911401646507 BY518P LED210/CW PSU WB GC - - 是
911401647007 BY518P LED210/NW PSU NB GC - - 是
911401647107 BY518P LED210/CW PSU NB GC - - 是
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC 是 1 个单位 是
911401647507 BY518P LED300/CW PSU NB GC - - 是
911401671207 BY518P LED110/NW PSU WB GC - - 是
911401671307 BY518P LED110/CW PSU WB GC - - 是
911401671407 BY518P LED160/NW PSU WB GC - - 是
911401671507 BY518P LED160/CW PSU WB GC - - 是
911401671607 BY518P LED110/NW PSU NB GC - - 是
911401671707 BY518P LED110/CW PSU NB GC - - 是
911401671807 BY518P LED160/NW PSU NB GC - - 是
911401646607 BY518P LED260/NW PSU WB GC - - 是
911401646707 BY518P LED260/CW PSU WB GC - - 是
911401647207 BY518P LED260/NW PSU NB GC - - 是
灯技术 (1/2)
Order Code Full Product Name
光源的
光束角
度
相关色温（标
称）
光效（额定）
（标称） 光通量
911401588745 120 ° 4000 K 163 lm/W 5,000 lm
Order Code Full Product Name
光源的
光束角
度
相关色温（标
称）
光效（额定）
（标称） 光通量
911401588845 120 ° 6500 K 163 lm/W 5,000 lm
GreenUp Round Highbay
3Product family leaflet, 2023, 十月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
光源的
光束角
度
相关色温（标
称）
光效（额定）
（标称） 光通量
911401588945 120 ° 4000 K 159 lm/W 7,000 lm
911401589045 120 ° 6500 K 159 lm/W 7,000 lm
911401646407 BY518P LED210/NW
PSU WB GC
- 4000 K 137 lm/W 21,000 lm
911401646507 BY518P LED210/CW
PSU WB GC
- 6500 K 137 lm/W 21,000 lm
911401647007 BY518P LED210/NW
PSU NB GC
- 4000 K 137 lm/W 21,000 lm
911401647107 BY518P LED210/CW
PSU NB GC
- 6500 K 137 lm/W 21,000 lm
911401676808 BY518P SE LED105/NW
PSU WB GC
120 ° 4000 K 150 lm/W 10,500 lm
911401676908 BY518P SE LED105/CW
PSU WB GC
120 ° 6500 K 150 lm/W 10,500 lm
911401677008 BY518P SE LED140/NW
PSU WB GC
120 ° 4000 K 143 lm/W 14,000 lm
911401677108 BY518P SE LED140/CW
PSU WB GC
120 ° 6500 K 143 lm/W 14,000 lm
911401677208 BY518P SE LED200/NW
PSU WB GC
120 ° 4000 K 148 lm/W 20,000 lm
911401677308 BY518P SE LED200/CW
PSU WB GC
120 ° 6500 K 148 lm/W 20,000 lm
911401677408 BY518P SE LED245/NW
PSU WB GC
120 ° 4000 K 153 lm/W 24,500 lm
911401677508 BY518P SE LED245/CW
PSU WB GC
120 ° 6500 K 153 lm/W 24,500 lm
Order Code Full Product Name
光源的
光束角
度
相关色温（标
称）
光效（额定）
（标称） 光通量
911401677608 BY518P SE LED290/NW
PSU WB GC
120 ° 4000 K 151 lm/W 29,000 lm
911401677708 BY518P SE LED290/CW
PSU WB GC
120 ° 6500 K 151 lm/W 29,000 lm
911401647507 BY518P LED300/CW
PSU NB GC
- 6500 K 143 lm/W 30,000 lm
911401671207 BY518P LED110/NW
PSU WB GC
- 4000 K 143 lm/W 11,000 lm
911401671307 BY518P LED110/CW PSU
WB GC
- 6500 K 143 lm/W 11,000 lm
911401671407 BY518P LED160/NW
PSU WB GC
- 4000 K 139 lm/W 16,000 lm
911401671507 BY518P LED160/CW
PSU WB GC
- 6500 K 139 lm/W 16,000 lm
911401671607 BY518P LED110/NW
PSU NB GC
- 4000 K 143 lm/W 11,000 lm
911401671707 BY518P LED110/CW PSU
NB GC
- 6500 K 143 lm/W 11,000 lm
911401671807 BY518P LED160/NW
PSU NB GC
- 4000 K 139 lm/W 16,000 lm
911401646607 BY518P LED260/NW
PSU WB GC
- 4000 K 139 lm/W 26,000 lm
911401646707 BY518P LED260/CW
PSU WB GC
- 6500 K 139 lm/W 26,000 lm
911401647207 BY518P LED260/NW
PSU NB GC
- 4000 K 139 lm/W 26,000 lm
灯技术 (2/2)
Order Code Full Product Name 光源数量 光学类型
911401588745 1 宽光束
911401588845 1 宽光束
911401588945 1 宽光束
911401589045 1 宽光束
911401646407 BY518P LED210/NW PSU WB GC - -
911401646507 BY518P LED210/CW PSU WB GC - -
911401647007 BY518P LED210/NW PSU NB GC - -
911401647107 BY518P LED210/CW PSU NB GC - -
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC 1 宽光束
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC 1 宽光束
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC 1 宽光束
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC 1 宽光束
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC 1 宽光束
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC 1 宽光束
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC 1 宽光束
Order Code Full Product Name 光源数量 光学类型
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC 1 宽光束
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC 1 宽光束
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC 1 宽光束
911401647507 BY518P LED300/CW PSU NB GC - -
911401671207 BY518P LED110/NW PSU WB GC - -
911401671307 BY518P LED110/CW PSU WB GC - -
911401671407 BY518P LED160/NW PSU WB GC - -
911401671507 BY518P LED160/CW PSU WB GC - -
911401671607 BY518P LED110/NW PSU NB GC - -
911401671707 BY518P LED110/CW PSU NB GC - -
911401671807 BY518P LED160/NW PSU NB GC - -
911401646607 BY518P LED260/NW PSU WB GC - -
911401646707 BY518P LED260/CW PSU WB GC - -
911401647207 BY518P LED260/NW PSU NB GC - -
操作和电气
GreenUp Round Highbay
4Product family leaflet, 2023, 十月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 输入电压 功耗
适用于随机
开关
911401588745 220-240 V 30.5 W 否
911401588845 220-240 V 30.5 W 否
911401588945 220-240 V 44 W 否
911401589045 220-240 V 44 W 否
911401646407 BY518P LED210/NW PSU WB GC 220-240 V 154 W -
911401646507 BY518P LED210/CW PSU WB GC 220-240 V 154 W -
911401647007 BY518P LED210/NW PSU NB GC 220-240 V 154 W -
911401647107 BY518P LED210/CW PSU NB GC 220-240 V 154 W -
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC 220 至 240 V 70 W 否
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC 220 至 240 V 70 W 否
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC 220 至 240 V 98 W 否
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC 220 至 240 V 98 W 否
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC 220 至 240 V 135 W 否
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC 220 至 240 V 135 W 否
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC 220 至 240 V 160 W 否
Order Code Full Product Name 输入电压 功耗
适用于随机
开关
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC 220 至 240 V 160 W 否
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC 220 至 240 V 192 W 否
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC 220 至 240 V 192 W 否
911401647507 BY518P LED300/CW PSU NB GC 220-240 V 207 W -
911401671207 BY518P LED110/NW PSU WB GC 220-240 V 77 W -
911401671307 BY518P LED110/CW PSU WB GC 220-240 V 77 W -
911401671407 BY518P LED160/NW PSU WB GC 220-240 V 115 W -
911401671507 BY518P LED160/CW PSU WB GC 220-240 V 115 W -
911401671607 BY518P LED110/NW PSU NB GC 220-240 V 77 W -
911401671707 BY518P LED110/CW PSU NB GC 220-240 V 77 W -
911401671807 BY518P LED160/NW PSU NB GC 220-240 V 115 W -
911401646607 BY518P LED260/NW PSU WB GC 220-240 V 187 W -
911401646707 BY518P LED260/CW PSU WB GC 220-240 V 187 W -
911401647207 BY518P LED260/NW PSU NB GC 220-240 V 187 W -
控制和调光
Order Code Full Product Name 最高暗淡级别
911401588745 不适用
911401588845 不适用
911401588945 不适用
911401589045 不适用
911401646407 BY518P LED210/NW PSU WB GC -
911401646507 BY518P LED210/CW PSU WB GC -
911401647007 BY518P LED210/NW PSU NB GC -
911401647107 BY518P LED210/CW PSU NB GC -
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC 不适用
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC 不适用
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC 不适用
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC 不适用
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC 不适用
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC 不适用
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC 不适用
Order Code Full Product Name 最高暗淡级别
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC 不适用
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC 不适用
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC 不适用
911401647507 BY518P LED300/CW PSU NB GC -
911401671207 BY518P LED110/NW PSU WB GC -
911401671307 BY518P LED110/CW PSU WB GC -
911401671407 BY518P LED160/NW PSU WB GC -
911401671507 BY518P LED160/CW PSU WB GC -
911401671607 BY518P LED110/NW PSU NB GC -
911401671707 BY518P LED110/CW PSU NB GC -
911401671807 BY518P LED160/NW PSU NB GC -
911401646607 BY518P LED260/NW PSU WB GC -
911401646707 BY518P LED260/CW PSU WB GC -
911401647207 BY518P LED260/NW PSU NB GC -
审批和申请
Order Code Full Product Name 环境温度范围
911401588745 -30 至 +45°C
911401588845 -30 至 +45°C
911401588945 -30 至 +45°C
911401589045 -30 至 +45°C
911401646407 BY518P LED210/NW PSU WB GC -20 至 +45°C
911401646507 BY518P LED210/CW PSU WB GC -20 至 +45°C
911401647007 BY518P LED210/NW PSU NB GC -20 至 +45°C
911401647107 BY518P LED210/CW PSU NB GC -20 至 +45°C
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC -30 至 +45°C
Order Code Full Product Name 环境温度范围
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC -30 至 +45°C
911401647507 BY518P LED300/CW PSU NB GC -20 至 +45°C
911401671207 BY518P LED110/NW PSU WB GC -20 至 +45°C
911401671307 BY518P LED110/CW PSU WB GC -20 至 +45°C
911401671407 BY518P LED160/NW PSU WB GC -20 至 +45°C
911401671507 BY518P LED160/CW PSU WB GC -20 至 +45°C
911401671607 BY518P LED110/NW PSU NB GC -20 至 +45°C
GreenUp Round Highbay
5Product family leaflet, 2023, 十月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 环境温度范围
911401671707 BY518P LED110/CW PSU NB GC -20 至 +45°C
911401671807 BY518P LED160/NW PSU NB GC -20 至 +45°C
911401646607 BY518P LED260/NW PSU WB GC -20 至 +45°C
Order Code Full Product Name 环境温度范围
911401646707 BY518P LED260/CW PSU WB GC -20 至 +45°C
911401647207 BY518P LED260/NW PSU NB GC -20 至 +45°C
初始性能（符合 IEC 标准）
Order Code Full Product Name 初始色度
911401588745 (0.38, 0.375) SDCM<5
911401588845 (0.313, 0.329) SDCM<5
911401588945 (0.38, 0.375) SDCM<5
911401589045 (0.313, 0.329) SDCM<5
911401646407 BY518P LED210/NW PSU WB GC (0.385, 0.380) SDCM<5
911401646507 BY518P LED210/CW PSU WB GC (0.316, 0.332) SDCM<5
911401647007 BY518P LED210/NW PSU NB GC (0.385, 0.380) SDCM<5
911401647107 BY518P LED210/CW PSU NB GC (0.316, 0.332) SDCM<5
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
Order Code Full Product Name 初始色度
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401647507 BY518P LED300/CW PSU NB GC (0.316, 0.332) SDCM<5
911401671207 BY518P LED110/NW PSU WB GC (0.385, 0.380) SDCM<5
911401671307 BY518P LED110/CW PSU WB GC (0.316, 0.332) SDCM<5
911401671407 BY518P LED160/NW PSU WB GC (0.385, 0.380) SDCM<5
911401671507 BY518P LED160/CW PSU WB GC (0.316, 0.332) SDCM<5
911401671607 BY518P LED110/NW PSU NB GC (0.385, 0.380) SDCM<5
911401671707 BY518P LED110/CW PSU NB GC (0.316, 0.332) SDCM<5
911401671807 BY518P LED160/NW PSU NB GC (0.385, 0.380) SDCM<5
911401646607 BY518P LED260/NW PSU WB GC (0.385, 0.380) SDCM<5
911401646707 BY518P LED260/CW PSU WB GC (0.316, 0.332) SDCM<5
911401647207 BY518P LED260/NW PSU NB GC (0.385, 0.380) SDCM<5
GreenUp Round Highbay
© 2023 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2023, 十月 9 - 要更改的数据主题